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Hydropulsors företrädesemission genomförd 

 
 
Hydropulsor AB (publ) (”Hydropulsor” eller ”Bolaget”) har under perioden från och med den 
4 april 2011 till och med den13 maj 2011 genomfört en nyemission med företrädesrätt för 
Bolagets aktieägare. Emissionen tecknades till cirka 28,1 procent, varav cirka 26,6 procent 
tecknades med företrädesrätt och 1,5 procent tecknades utan stöd av företrädesrätt, och tillför 
Hydropulsor cirka 11,9 MSEK före emissionskostnader. Avräkningsnotor kommer att skickas 
ut idag den 23 maj 2011 och beräknas vara tillhanda omkring den 24 maj 2011. 
 
Av den totala emissionslikviden om cirka 11,9 MSEK betalades aktier motsvarande cirka 10,0 
MSEK genom kvittning av fordringar som Hörnell Teknikinvest AB hade gentemot Bolaget. 
 
Antalet aktier i Hydropulsor kommer genom nyemissionen att öka med 59 366 636 aktier och 
uppgå till 165 094 330 aktier. Aktiekapitalet kommer att öka till totalt 8 254 576,66SEK.  
 
Mangold Fondkommission har agerat som finansiell rådgivare till Hydropulsor i samband 
med företrädesemissionen. 
 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta 
Dan-Åke Widenberg, styrelseordförande tel: 070-655 52 74  
e-post: wgd@hydropulsor.com 
 
 
 
 
 
 
 
Om Hydropulsor 
 Hydropulsor konstruerar, slutmonterar och säljer hydrauldrivna produktionsmaskiner och 
 maskinsystem  med fokus på kompaktering av metallpulver för komponenter med höga 
 densitetskrav samt kapning med grad- och sprickfria snitt. Samtliga Hydropulsors maskinsystem 
 bygger på en unik egenutvecklad teknik med repeterbara slag med hög energikoncentration 
 
 Tillsammans med det nyförvärvade bolaget Metec Powder Metal AB, Karlskoga erbjuder även 
 Hydropulsor komponenttillverkning genom den utvecklade tillverkningsprocessen, Metec MMS. 
 Denna produktionsmetod avser att delvis ersätta befintliga metoder som t.ex. smidning, valsning 
 eller precisionsgjutning vid produktion av metallkomponenter. Den ekonomiska vinsten i 
 processen bygger på bättre materialutnyttjande och lägre energiförbrukning. 


